

RSadolin ApS

Munkevej 10
7700 Thisted

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/07/2021

Rikke Sadolin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RSadolin ApS
Munkevej 10
7700 Thisted

e-mailadresse: rikkesadolin@hotmail.com

CVR-nr: 38494465

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive drift cafe og spillehal med gevinstgivende spilleautomater samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Covid-19 har i 2020 påvirket driften negativt. Både spillehal og cafe har været nedlukket i perioder, og i de åbne perioder har virksomheden været underlagt restriktioner. Der er ikke en pålidelig måde at måle den direkte effekt af Covid-19.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 381.426 og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 1.212.820 og en egenkapital på kr. 719.662.

Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Covid-19 fortsætter med at påvirke driften negativt i 2021. Derudover, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.406.898	1.325.176
Personaleomkostninger	1	-890.448	-854.426
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.773	-10.773
Resultat af ordinær primær drift		505.677	459.977
Andre finansielle indtægter		178	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.028	-351
Ordinært resultat før skat		501.827	459.626
Skat af årets resultat		-120.401	-98.466
Årets resultat		381.426	361.160
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		381.426	361.160
I alt		381.426	361.160

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		119.502	130.276
Materielle anlægsaktiver i alt		119.502	130.276
Anlægsaktiver i alt		119.502	130.276
Fremstillede varer og handelsvarer		20.059	22.251
Forudbetalinger for varer		10.935	7.985
Varebeholdninger i alt		30.994	30.236
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	81.565
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		711	0
Andre tilgodehavender	2	523.754	107.446
Tilgodehavender i alt		524.465	189.011
Likvide beholdninger		537.859	704.723
Omsætningsaktiver i alt		1.093.318	923.970
AKTIVER I ALT		1.212.820	1.054.246

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		669.662	288.236
Egenkapital i alt		719.662	338.236
Hensættelse til udskudt skat		10.015	6.960
Hensatte forpligtelser i alt		10.015	6.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.871	189.748
Skyldig selskabsskat		33.181	80.124
Skyldig moms og afgifter		154.721	86.477
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		213.234	138.188
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.136	214.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		483.143	709.050
Gældsforpligtelser i alt		483.143	709.050
PASSIVER I ALT		1.212.820	1.054.246

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	867.670	772.596
Lønsumsafgift	5.873	9.909
Andre omkostninger til social sikring	16.890	18.597
Feriepengeforpligtelse	-20.678	31.784
Øvrige personaleomkostninger	20.693	21.450
	890.448	854.426

2. Andre tilgodehavender

	2020	2019
	kr.	kr.
Deponeringskonto pengeinstitut	200.000	100.000
Indestående skattekonto	300.003	0
Andre tilgodehavender	23.751	7.446
	523.754	107.446

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	3